慈溪市人民政府浒山街道办事处

关于市十七届人大四次会议第247号建议的协办意见

[bookmark: _GoBack]市住建局：
胡培能代表提出的《关于加快推进天香桥村区块改造的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
天香桥区块整体土地面积约153亩，建筑面积16.36万平方米，约517户，该区块已列入2020年度征迁计划，目前处于前期准备阶段。作为城市中轴的南大门，该区块整体改造对城区整体形象的提升意义重大。街道会积极做好前期服务工作，并做好政策处理、协调等各项配合工作。

                      市人民政府浒山街道办事处
                         二〇二〇年七月十五日